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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 32 694 596,41 30 083 734,41 2 768 578,00 7 000,00 3 596 855,00 1 984 986,00 12 443 301,00 10 978 667,45 2 610 862,00 44 500,00 2 566 362,00

2019 32 443 025,18 30 469 370,18 2 795 034,00 0,00 3 564 983,00 1 995 296,00 13 689 396,00 9 854 754,18 1 973 655,00 0,00 0,00

2020 29 032 534,00 29 032 534,00 2 697 020,00 0,00 3 364 383,00 1 851 296,00 13 700 908,00 9 269 200,00 0,00 0,00 0,00

2021 29 177 698,00 29 177 698,00 2 699 300,00 0,00 3 364 283,00 1 851 301,00 13 788 908,00 9 304 347,00 0,00 0,00 0,00

2022 29 294 408,00 29 294 408,00 2 697 723,00 0,00 3 365 083,00 1 851 188,00 13 859 278,00 9 371 731,00 0,00 0,00 0,00

2023 29 440 879,00 29 440 879,00 2 697 454,00 0,00 3 365 192,00 1 851 306,00 13 991 487,00 9 385 746,00 0,00 0,00 0,00

2024 29 499 762,00 29 499 762,00 2 698 058,00 0,00 3 365 842,00 1 851 400,00 14 035 861,00 9 399 801,00 0,00 0,00 0,00

2025 29 573 511,00 29 573 511,00 2 698 649,00 0,00 3 366 540,00 1 851 796,00 14 041 650,00 9 463 371,00 0,00 0,00 0,00

2026 29 869 246,00 29 869 246,00 2 699 300,00 0,00 3 380 205,00 1 851 796,00 14 182 066,00 9 558 004,00 0,00 0,00 0,00

2027 30 227 677,00 30 227 677,00 2 698 849,00 0,00 3 396 203,00 1 851 796,00 14 208 729,00 9 605 794,00 0,00 0,00 0,00

2028 30 318 360,00 30 318 360,00 2 698 849,00 0,00 3 396 540,00 1 851 796,00 14 279 773,00 9 606 755,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 40 454 596,41 29 240 460,41 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 11 214 136,00

2019 30 927 372,18 26 477 372,18 0,00 0,00 x 117 343,00 117 343,00 0,00 0,00 4 450 000,00

2020 26 879 592,38 26 879 592,38 0,00 0,00 x 110 650,00 110 650,00 0,00 0,00 0,00

2021 27 215 458,67 27 215 458,67 0,00 0,00 x 109 500,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00

2022 27 327 952,00 27 327 952,00 0,00 0,00 x 90 454,00 90 454,00 0,00 0,00 0,00

2023 27 531 089,00 27 531 089,00 0,00 0,00 x 80 806,00 80 806,00 0,00 0,00 0,00

2024 27 834 747,00 27 834 747,00 0,00 0,00 x 65 300,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00

2025 27 898 659,00 27 898 659,00 0,00 0,00 x 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 28 177 645,00 28 177 645,00 0,00 0,00 x 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00

2027 28 230 619,00 28 230 619,00 0,00 0,00 x 35 045,00 35 045,00 0,00 0,00 0,00

2028 28 307 080,00 28 307 080,00 0,00 0,00 x 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -7 760 000,00 9 500 848,00 0,00 0,00 529 063,00 0,00 8 971 785,00 7 760 000,00 0,00 0,00

2019 1 515 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 152 941,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 962 239,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 966 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 909 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 665 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 674 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 691 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 997 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 011 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 1 740 848,00 1 740 848,00 826 785,00 826 785,00 0,00 0,00 0,00 12 952 177,00 0,00 843 274,00 1 372 337,00

2019 1 290 998,00 1 290 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 661 179,00 0,00 3 991 998,00 3 991 998,00

2020 1 271 018,00 1 271 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 390 161,00 0,00 2 152 941,62 2 152 941,62

2021 1 399 449,00 1 399 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 990 712,00 0,00 1 962 239,33 1 962 239,33

2022 1 398 020,00 1 398 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 592 692,00 0,00 1 966 456,00 1 966 456,00

2023 1 420 520,00 1 420 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 172 172,00 0,00 1 909 790,00 1 909 790,00

2024 1 360 387,00 1 360 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 811 785,00 0,00 1 665 015,00 1 665 015,00

2025 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 511 785,00 0,00 1 674 852,00 1 674 852,00

2026 1 346 785,00 1 346 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 165 000,00 0,00 1 691 601,00 1 691 601,00

2027 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 0,00 1 997 058,00 1 997 058,00

2028 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 011 280,00 2 011 280,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 5,80% 3,27% 0,00 3,27% 2,72% 8,06% 8,37% TAK TAK

2019 4,34% 4,34% 0,00 4,34% 12,30% 5,34% 5,66% TAK TAK

2020 4,76% 4,76% 0,00 4,76% 7,42% 6,95% 7,26% TAK TAK

2021 5,17% 5,17% 0,00 5,17% 6,73% 7,48% 7,48% TAK TAK

2022 5,08% 5,08% 0,00 5,08% 6,71% 8,82% 8,82% TAK TAK

2023 5,10% 5,10% 0,00 5,10% 6,49% 6,95% 6,95% TAK TAK

2024 4,83% 4,83% 0,00 4,83% 5,64% 6,64% 6,64% TAK TAK

2025 4,57% 4,57% 0,00 4,57% 5,66% 6,28% 6,28% TAK TAK

2026 4,67% 4,67% 0,00 4,67% 5,66% 5,93% 5,93% TAK TAK

2027 4,00% 4,00% 0,00 4,00% 6,61% 5,65% 5,65% TAK TAK

2028 3,36% 3,36% 0,00 3,36% 6,63% 5,98% 5,98% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 11 537 238,52 2 648 865,00 318 916,40 268 916,40 50 000,00 9 274 399,00 918 882,00 1 020 855,00

2019 1 515 653,00 0,00 11 663 997,90 2 466 650,00 4 637 672,18 187 672,18 4 450 000,00 4 450 000,00 0,00 0,00

2020 2 152 941,62 0,00 11 880 029,00 2 720 249,00 115 154,79 115 154,79 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 962 239,33 0,00 11 917 629,00 2 761 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 966 456,00 0,00 11 938 805,00 2 900 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 909 790,00 0,00 11 999 578,00 2 929 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 665 015,00 0,00 11 991 987,00 3 017 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 674 852,00 0,00 11 996 023,00 3 078 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 691 601,00 0,00 12 002 227,00 3 170 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 997 058,00 0,00 12 001 139,00 3 233 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 011 280,00 0,00 12 117 629,00 3 395 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 283 557,40 281 361,40 281 361,40 2 419 562,00 2 138 539,00 2 138 539,00 268 916,40 268 916,40 268 916,40

2019 187 672,18 187 672,18 187 672,18 0,00 0,00 0,00 187 672,18 187 672,18 187 672,18

2020 115 154,79 115 154,79 115 154,79 0,00 0,00 0,00 115 154,79 115 154,79 115 154,79

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 2 366 699,00 1 064 668,00 1 064 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 1 740 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 693 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 653 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 811 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 680 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 680 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 460 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.04.16

za organ stanowiący Zofia Warda



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 5 071 743,37 318 916,40 4 637 672,18 115 154,79 0,00 2 520 000,00

1.a - wydatki bieżące 571 743,37 268 916,40 187 672,18 115 154,79 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 4 500 000,00 50 000,00 4 450 000,00 0,00 0,00 2 520 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 511 743,37 308 916,40 4 087 672,18 115 154,79 0,00 1 940 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 571 743,37 268 916,40 187 672,18 115 154,79 0,00 0,00

1.1.1.1
Równy start - Lepsze jutro Wyrównywanie szans edykacyjnych
uczniów szkół z terneu ORSG powiatu włocławskiego -

IZBICA KUJAWSKA 2018 2020 571 743,37 268 916,40 187 672,18 115 154,79 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 940 000,00 40 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 1 940 000,00

1.1.2.1
Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości
Wietrzychowice połozonej na działce o numerze 93/6, obręb
ewidencyjny Wietrzychowice gmina Izbica Kujawska -

IZBICA KUJAWSKA 2018 2019 1 940 000,00 40 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 1 940 000,00

1.1.2.2
Budowa targowiska wraz z infrastrukturą towarzyszącą na działkach o
numerach ewidencyjnych 308 i 309, obręb ewidencyjny m. Izbica
Kujawska -

Urząd Miejski w Izbicy
Kujawskiej

2017 2019 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 560 000,00 10 000,00 550 000,00 0,00 0,00 580 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 560 000,00 10 000,00 550 000,00 0,00 0,00 580 000,00

1.3.2.1 Przebudowa drogi gminnej nr191203C Sokołowo-Pasieka -
Urząd Miejski w Izbicy

Kujawskiej
2018 2019 560 000,00 10 000,00 550 000,00 0,00 0,00 580 000,00
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